
Id: F141D67B-2B72-41C7-A23C-E9DF0C1639A0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 248/XXXIII/2013 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 

Na podstawie art. 68 ust. 1, pkt 1, ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (tj. 

z 2010 r. Dz. U. Nr. 102, poz. 651 z późń.zm.), oraz art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia Wójta Gminy Miedźno do udzielenia bonifikaty w wysokości 25% od ceny określającej 

wartość budynku, posadowionego na nieruchomości, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1579, zabudowanej 

jednopiętrowym budynkiem, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiag 

Wieczystych z siedzibą w Kłobucku prowadzi ksiegę wieczystą KW nr CZ2C/00003430/3, stanowiącej własność 

Gminy Miedźno.  

1) Jeżeli nabywca nieruchomości o której mowa w § 1  zbywa lub wykorzystuje ją na inne cele niż cel 

uzasadniajacy udzielenie bonifikaty przed upływem 10 lat, licząc od nabycia, jest zobowiązany do zwrotu 

kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 


